A tal proposito, dà atto dell’ammontare dei corrispettivi derivanti dalla pre-
stazione nell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2023 dei servizi di revisione re-
si da KPMG S.p.A. e delle ore impiegate come segue:
- per la Revisione del Bilancio d’Esercizio chiuso al 31 dicembre 2023, un
compenso di Euro 63.600,00 (sessantatremilaseicento virgola zero zero) (al
netto di spese e contributo Consob) a fronte di n. 909 (novecentonove) ore
impiegate;
- per la Revisione del Bilancio Consolidato per l’Esercizio chiuso al 31 di-
cembre 2023, un compenso di Euro 68.600,00 (sessantottomilaseicento vir-
gola zero zero) (al netto di spese e contributo Consob) a fronte di n. 900 (no-
vecento) ore impiegate.

[...]

23.3 dello statuto sociale.
Ricorda inoltre la Presidente che, come meglio specificato nella Relazione
Illustrativa, l’utile netto dell’esercizio è pari ad euro 5.830.299 (cinquemilio-
niottocentotrentamiladuecentonovantanove) e verrebbe destinato per euro
1.996.620 (unmilionenovecentonovantaseimilaseicentoventi) a distribuzione
di dividendo- con riguardo alle sole azioni ordinarie - e, per la quota rima-
nente, pari ad euro 3.833.679 (tremilioniottocentotrentatremilaseicentoset-
tantanove) ad “Altre riserve”.
Ricorda che, come da Relazione, la data di stacco è fissata per il 20 maggio

[...]

Alla luce delle istruzioni di voto espresse dal Rappresentante Designato, si
comunica il seguente risultato:
- hanno partecipato alla votazione complessive n. 7.518.425 (settemilionicin-
quecentodiciottomilaquattrocentoventicinque) azioni ordinarie, pari com-
plessivamente al 30,5379% (trenta virgola cinquemilatrecentosettantanove
per cento) del capitale sociale avente diritto al voto;

- n. 7.518.425 (settemilionicinquecentodiciottomilaquattrocentoventicinque)
azioni hanno espresso voto favorevole (30,5379% (trenta virgola cinquemi-
latrecentosettantanove per cento) del capitale sociale avente diritto al voto);
- nessuna azione ha espresso voto contrario;
- nessuna azione astenuta;
- nessun non votante.
Al termine la Presidente dichiara approvata all’unanimità degli aventi diritto

[...]

Alla luce delle istruzioni di voto espresse dal Rappresentante Designato,
si comunica il seguente risultato:
- hanno partecipato alla votazione complessive n. 7.518.425 (settemilionicin-
quecentodiciottomilaquattrocentoventicinque) azioni ordinarie, pari com-
plessivamente al 30,5379% (trenta virgola cinquemilatrecentosettantanove
per cento) del capitale sociale avente diritto al voto;
- n. 7.518.425 (settemilionicinquecentodiciottomilaquattrocentoventicinque)
azioni hanno espresso voto favorevole (30,5379% (trenta virgola cinquemi-
latrecentosettantanove per cento) del capitale sociale avente diritto al voto);
- nessuna azione ha espresso voto contrario;
- nessuna azione astenuta;
- nessun non votante.
Al termine la Presidente dichiara approvata all’unanimità degli aventi diritto

[...]

- hanno partecipato alla votazione complessive n. 7.518.425 (settemilionicin-
quecentodiciottomilaquattrocentoventicinque) azioni ordinarie, pari com-
plessivamente al 30,5379% (trenta virgola cinquemilatrecentosettantanove
per cento) del capitale sociale avente diritto al voto;
- n. 7.518.425 (settemilionicinquecentodiciottomilaquattrocentoventicinque)
azioni hanno espresso voto favorevole (30,5379% (trenta virgola cinquemi-
latrecentosettantanove per cento) del capitale sociale avente diritto al voto);
- nessuna azione ha espresso voto contrario;
- nessuna azione astenuta;
- nessun non votante.
Al termine la Presidente dichiara approvata all’unanimità degli aventi diritto

[...]

- hanno partecipato alla votazione complessive n. 7.518.425 (settemilionicin-
quecentodiciottomilaquattrocentoventicinque) azioni ordinarie, pari com-
plessivamente al 30,5379% (trenta virgola cinquemilatrecentosettantanove
per cento) del capitale sociale avente diritto al voto;
- n. 7.518.425 (settemilionicinquecentodiciottomilaquattrocentoventicinque)
azioni hanno espresso voto favorevole (30,5379% (trenta virgola cinquemi-
latrecentosettantanove per cento) del capitale sociale avente diritto al voto);
- nessuna azione ha espresso voto contrario;
- nessuna azione astenuta;
- nessun non votante.
Al termine la Presidente dichiara approvata all’unanimità degli aventi diritto